

**Cód. Fatura : 66860****Vencimento : 20/01/2026****Total : R\$ 705,00****07/01/2026 13:58:40****CNPJ : 15.264.721/0001-86****Razão Social : BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
785430	ELIANDRO JOSE DA ROSA NAZARETH	BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS L ^{TD}	Admissional	CAMPO GERAL	AJUDANTE
18/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
18/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
18/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
18/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
18/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
18/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
18/12/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LD ^{TA}	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
784134	PEDRO HENRIQUE AMIK DE QUEIROZ	BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS L ^{TD}	Admissional	TRANSPORTE	MOTORISTA CAMINHAO
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
11/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
11/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
11/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
11/12/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LD ^{TA}	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
783873	RUAN CARLOS DE SOUZA CASTILHO	BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS L ^{TD}	Demissional	CAMPO GERAL	AJUDANTE
10/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
10/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
10/12/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
10/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
10/12/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
10/12/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LD ^{TA}	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00



Cód. Fatura : 66860 Vencimento : 20/01/2026 Total : R\$ 705,00
CNPJ : 15.264.721/0001-86
Razão Social : BR PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

07/01/2026 13:58:40

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R\$	Descrição	Total R\$
2 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 40,00
3 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 90,00
1 x R\$ 50,00	ECG - ELETROCARDIOGRAMA	R\$ 50,00
3 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 105,00
3 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 105,00
3 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 30,00
3 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 45,00
3 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 240,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 705,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjY4NjA=>